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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Cat Temps Ecart Par cat.

1 365 weARteam-HEAD RANCE GIMENEZ SALINAS Alvaro - JUAREZ Cisco M Hommes 1:56:00 - 1° Hommes
2 351 JBEB Swimrun Team JOAN Bernat - EDUARD Barcelo M Hommes 1:57:13 à 1:13 2° Hommes
3 353 Les 4 éléments MARRE Christophe - AUDOORN Thomas M Hommes 2:05:37 à 9:37 3° Hommes
4 355 Les Comics COURBARD Denis - LAURENT Steeve M Hommes 2:09:02 à 13:02 4° Hommes
5 362 Scopolax DE GINESTET Charles - POUX Vincent M Hommes 2:20:05 à 24:05 5° Hommes
6 358 Les Inconnus GAILLARD Nicolas - CHANEGUE Gaëtan M Hommes 2:26:31 à 30:31 6° Hommes
7 354 Les Barboteurs RAVERA Benoit - PEREZ Perez M Hommes 2:31:18 à 35:18 7° Hommes
8 359 Les Isards Palmés MOREAU Séverine - CODINA Guilhem X Mixte 2:31:20 à 35:20 1° Mixte
9 364 Team Rascasse TREDAN Clément - VALLIN Maxime M Hommes 2:39:06 à 43:06 8° Hommes

10 352 La Team Collioure CADART Alizee - RAYNAUD Nicolas X Mixte 2:44:21 à 48:21 2° Mixte
11 366 Les Rances GAUFFRETEAU Pauline - MAS Sébastien X Mixte 3:07:27 à 1:11:27 3° Mixte
12 361 Running Conseil Colombiers LLAGONE Pascal - SOLANS Nicolas M Hommes 3:07:31 à 1:11:31 9° Hommes

Abandons
DNF 363 Team Armageddon BOULET Thierry - LAUBRAY Jeremy M Hommes Abandon

Partants : 13 | Classés : 12 | Abandons : 1 | Non partants : 2
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart Par cat.

M (Hommes) (10)
1 365 weARteam-HEAD RANCE GIMENEZ SALINAS Alvaro - JUAREZ Cisco M 1:56:00 - 1° Hommes
2 351 JBEB Swimrun Team JOAN Bernat - EDUARD Barcelo M 1:57:13 à 1:13 2° Hommes
3 353 Les 4 éléments MARRE Christophe - AUDOORN Thomas M 2:05:37 à 9:37 3° Hommes
4 355 Les Comics COURBARD Denis - LAURENT Steeve M 2:09:02 à 13:02 4° Hommes
5 362 Scopolax DE GINESTET Charles - POUX Vincent M 2:20:05 à 24:05 5° Hommes
6 358 Les Inconnus GAILLARD Nicolas - CHANEGUE Gaëtan M 2:26:31 à 30:31 6° Hommes
7 354 Les Barboteurs RAVERA Benoit - PEREZ Perez M 2:31:18 à 35:18 7° Hommes
8 364 Team Rascasse TREDAN Clément - VALLIN Maxime M 2:39:06 à 43:06 8° Hommes
9 361 Running Conseil Colombiers LLAGONE Pascal - SOLANS Nicolas M 3:07:31 à 1:11:31 9° Hommes

Abandons
DNF 363 Team Armageddon BOULET Thierry - LAUBRAY Jeremy M Abandon

X (Mixte) (3)
1 359 Les Isards Palmés MOREAU Séverine - CODINA Guilhem X 2:31:20 2:31:20 1° Mixte
2 352 La Team Collioure CADART Alizee - RAYNAUD Nicolas X 2:44:21 à 13:01 2° Mixte
3 366 Les Rances GAUFFRETEAU Pauline - MAS Sébastien X 3:07:27 à 36:07 3° Mixte

Partants : 13 | Classés : 12 | Abandons : 1 | Non partants : 2
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Cat Temps Ecart Par cat.

1 373 CN Mataro BRILLAS FERNANDEZ Jessica - QUIM Nicolau Jordà X Mixte 1:24:07 - 1° Mixte
2 372 Butelfamily BUTEL Thibault - BUTEL Ludovic M Hommes 1:24:46 à 0:39 1° Hommes
3 381 Vilpax MARTA Pacheco - JOAN RAMON Vilar X Mixte 1:28:40 à 4:33 2° Mixte
4 376 Les Pieds Nickelés DENOIX Alexandre - LUBRANO Yves M Hommes 1:32:11 à 8:04 2° Hommes
5 379 Nopassares NAVARRO Eugènia - SANCHEZ Laura F Femmes 1:35:38 à 11:31 1° Femmes
6 360 Malibu MARCILLY Sébastien - BONNET Sandrine X Mixte 1:38:43 à 14:36 3° Mixte
7 380 Pascaline DE WILDE Adeline - MERCURI Pascal X Mixte 1:40:44 à 16:37 4° Mixte
8 387 Tricat HAU Maeva - BILLES Richard X Mixte 1:41:42 à 17:35 5° Mixte
9 378 Les Sénégaulois TRABUCHET Stéphane - SERVILE Richard M Hommes 1:42:14 à 18:07 3° Hommes

10 374 Les Gaïndés SERVILE Eliot - SERVILE Lili X Mixte 1:56:08 à 32:01 6° Mixte
11 371 ¿Qué Tal? NEGRE Marc - FUENTES Frederic M Hommes 1:58:39 à 34:32 4° Hommes
12 375 Les Mouflons Nageurs RHANC Séverine - RHANC Jean Philippe X Mixte 2:02:32 à 38:25 7° Mixte
13 377 Les Piranhas Irascibles SISTAT Philippe - BOILS Henri M Hommes 2:10:07 à 46:00 5° Hommes

Partants : 13 | Classés : 13



3e Swimrun EDF de Matemale
Les Angles Triathlon   ·   dimanche 25 août 2019

Swimrun S - Classement par catégories  ·  1 page

Les Angles TriathlonLes Angles Triathlon Swimrun S - Classement par catégories · 25/08/2019 13:00:00 · Page 1/1

Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart Par cat.

M (Hommes) (5)
1 372 Butelfamily BUTEL Thibault - BUTEL Ludovic M 1:24:46 - 1° Hommes
2 376 Les Pieds Nickelés DENOIX Alexandre - LUBRANO Yves M 1:32:11 à 7:25 2° Hommes
3 378 Les Sénégaulois TRABUCHET Stéphane - SERVILE Richard M 1:42:14 à 17:28 3° Hommes
4 371 ¿Qué Tal? NEGRE Marc - FUENTES Frederic M 1:58:39 à 33:53 4° Hommes
5 377 Les Piranhas Irascibles SISTAT Philippe - BOILS Henri M 2:10:07 à 45:21 5° Hommes

F (Femmes) (1)
1 379 Nopassares NAVARRO Eugènia - SANCHEZ Laura F 1:35:38 1:35:38 1° Femmes

X (Mixte) (7)
1 373 CN Mataro BRILLAS FERNANDEZ Jessica - QUIM Nicolau Jordà X 1:24:07 1:24:07 1° Mixte
2 381 Vilpax MARTA Pacheco - JOAN RAMON Vilar X 1:28:40 à 4:33 2° Mixte
3 360 Malibu MARCILLY Sébastien - BONNET Sandrine X 1:38:43 à 14:36 3° Mixte
4 380 Pascaline DE WILDE Adeline - MERCURI Pascal X 1:40:44 à 16:37 4° Mixte
5 387 Tricat HAU Maeva - BILLES Richard X 1:41:42 à 17:35 5° Mixte
6 374 Les Gaïndés SERVILE Eliot - SERVILE Lili X 1:56:08 à 32:01 6° Mixte
7 375 Les Mouflons Nageurs RHANC Séverine - RHANC Jean Philippe X 2:02:32 à 38:25 7° Mixte

Partants : 13 | Classés : 13
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Cat Temps Ecart Par cat.

1 382 CouRires 66 Hannah DRAHMOUN BALLION Hannah F Handisport 3:47:57 - 1° Handisport
2 384 CouRires 66 Terry RASPAUT Terry M Handisport 3:48:00 à 0:03 1° Handisport
3 385 CouRires 66 Elena ROUZAUD Elena F Handisport 3:48:13 à 0:16 2° Handisport
4 383 CouRires 66 Pamela MASSE Pamela F Handisport 3:49:19 à 1:22 3° Handisport
5 386 CouRires 66 Caroline BOURGOIS Caroline F Handisport 3:50:04 à 2:07 4° Handisport

Partants : 5 | Classés : 5


